
 
 

Istituto Comprensivo Statale Copernico 
via don Tornaghi, 6 - Corsico (MI) cap 20094 - Tel. 024402256 

Cod.Mec. MIIC88900P - C.F. 80124470156 - C.U. UFQFWQ 
Email: miic88900p@istruzione.it - PEC: miic88900p@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.icscopernico.edu.it 
 

 

Agli interessati 

ALBO ONLINE 
del SITO WEB ELL’ISTITUTO 

 

Nomina della Commissione per la selezione di un esperto di consulenza 
psicologica (Sportello di ascolto) e di prevenzione del disagio, a vantaggio di 
alunni, famiglie e personale di questa Istituzione scolastica a valere sul progetto 
P.2.16 Diritto allo studio 2024-2025 e 2025-2026 o, per diversa 
programmazione, sul progetto P.2.13 Progetti in ambito "Umanistico e sociale" 
SUPPORTO ALLE FRAGILITA' e/o sul contributo volontario genitori. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  

 la determina per la selezione di un esperto di consulenza 
psicologica (Sportello di ascolto) e di prevenzione del disagio, a vantaggio 
di alunni, famiglie e personale di questa Istituzione scolastica a valere sul 
progetto P.2.16 Diritto allo studio 2024-2025 e 2025-2026 o, per diversa 
programmazione, sul progetto P.2.13 Progetti in ambito "Umanistico e 
sociale" SUPPORTO ALLE FRAGILITA' e/o sul contributo volontario 
genitori 
(protocollo 2927 del 06/06/2025) 

 
VISTO 

 
l’avviso pubblico per la selezione di un esperto di consulenza psicologica 
(Sportello di ascolto) e di prevenzione del disagio, a vantaggio di 
alunni, famiglie e personale di questa Istituzione  

 
Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA 

M
IIC

88900P - A
989DB

E - R
EG

ISTR
O

 PR
O

TO
C

O
LLO

 - 0003265 - 20/06/2025 - IV.5 - I 

mailto:miic88900p@istruzione.it
mailto:miic88900p@pec.istruzione.it
https://www.icscopernico.edu.it/


scolastica a valere sul progetto P.2.16 Diritto allo studio 2024-2025 e 2025-2026 
o, per diversa programmazione, sul progetto P.2.13 Progetti in ambito 
"Umanistico e sociale" SUPPORTO ALLE FRAGILITA' e/o sul contributo volontario 
genitori 

               (protocollo 2928 del 06/06/2025) 
 
 
 
 

 
DECRETA 

 
la nomina della seguente Commissione per la Valutazione delle candidature e 
l’espletamento delle operazioni previste nell’ Avviso: 

 

 
Cataldo Domina Dirigente scolastico, in qualità di Presidente 
Enrica Ponzini 
Simona Melegatti 
Letizia Zanada 

Docente dell’infanzia 
Docente e referente primaria Copernico 
Docente e referente secondaria Campioni M. 

Federica Erbì Docente scuola primaria, in qualità di segretario 
 

 
La Commissione è convocata on line in Meet al seguente link 
https://meet.google.com/wtq-damd-igr 
per il giorno lunedì 23 giugno 2025, alle ore 15:00. 

 
La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria 
definitiva. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Aldo Domina 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Firmato digitalmentePadg.a2/6CATALDO DOMINA 

M
IIC

88900P - A
989DB

E - R
EG

ISTR
O

 PR
O

TO
C

O
LLO

 - 0003265 - 20/06/2025 - IV.5 - I 

https://meet.google.com/wtq-damd-igr

	Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA

